
Ylöjärven kaupunki Viranhaltijapäätös

Kaupunkirakennejohtaja 1.3.2021 7 §

Vireillepanija Kehityspäällikkö Mari Ruissalo

Asia Suunnittelun kilpailuttamisen konsulttipalveluiden hankinta /
valtuutus Tampereen kaupungille, raitiotien tarkentava
yleissuunnitelma välillä Hiedanranta-Ylöjärvi

Selostus asiasta Tampereen ja Ylöjärven kaupungit valmistelevat Tam pe-
reen kaupunkiseudun raitiotien tarkentavaa yleis suun ni tel-
maa välillä Tampereen Hiedanranta - Ylöjärven Leijapuisto.
Suun nit te lu hank keen kilpailuttaminen on tarkoitus hoitaa
han kin ta kon sul tin asiantuntijapalveluja käyttämällä.

 Proviko Oy on antanut tarjouksen kilpailutusprosessien hoi-
ta mi ses ta koskien raitiotien tarkentavaa yleissuunnitelmaa
vä lil lä Hiedanranta - Ylöjärvi sekä hankesuunnitelmaa vä lil-
lä Koilliskeskus-Pirkkala.

 Kilpailuttamiskustannukset välillä Hiedanranta - Ylöjärvi:
 Työmääräarvio 203 tuntia, kustannusarvio noin 18 195 €

(alv 0 %). Kustannusjako Tampereen kaupunki 50 % ja Ylö-
jär ven kaupunki 50 %.

 Kustannukset markkinavuoropuhelusta (yhteinen mo lem mil-
le suunnitelmahankkeille):

 Työmääräarvio 64 tuntia, kustannusarvio noin 6 130 € (alv
0 %). Kustannusjako Tampereen kaupunki 50 %, Pirkkalan
kun ta 25 % ja Ylöjärven kaupunki 25 %.

 Ylöjärven kaupungin yhteenlaskettu osuus kustannuksista
on 10 630 €.

Perustelut Hallintosääntö 88 §

Päätös Päätän hyväksyä Ylöjärven kaupungin osuuden 10 630 €
(alv 0 %) suunnittelun kilpailuttamisen konsulttipalveluiden
kustannuksista selosteosan mukaisesti. Valtuutan
Tampereen kaupungin tekemään Ylöjärven kaupungin
puolesta hankintapäätöksen
yhteishankintakokonaisuudesta Proviko Oy:n tarjouksen
18.2.2021 mukaisesti.

Päiväys ja allekirjoitus Ylöjärvi 1.3.2021

 Jukka Nurmi
 Vs. Kaupunkirakennejohtaja
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Jakelu Proviko Oy 
 Tampereen kaupunki, Ville-Mikael Tuominen
 Vs. kaupunginjohtaja Pauli Piiparinen
 Kehityspäällikkö Mari Ruissalo
 Kaupunginhallitus 

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje julkisista hankinnoista ja käyt tö oi keus-
so pi muk sis ta annetun lain 25 §:n tarkoittamissa kansalliset
kyn nys ar vot alittavissa hankinnoissa 1

   Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan
vi ran omai sen (hankintayksikkö) päätökseen tai muuhun han kin-
ta me net te lys sä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä han-
kin ta yk si köl le julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista
an ne tun lain mukaan vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kun ta-
lain mu kai sen oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaa ti muk-
sen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osal lis tu-
mis ha ke muk sen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on koh dis-
tet tu tai jon ka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vä lit tö-
mäs ti vai kut taa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oi kai su vaa ti-
muk sen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

   Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle:

   Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oi kai su vaa-
ti muk sen tekijä on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai
muus ta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.

   Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheis asia-
kir joi neen tiedoksi sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä sinä päi-
vä nä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen
vies ti on vastaanottajan käytettävissä tämän vas taan ot to lait tees-
sa si ten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pi-
de tään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa
sel vi tys tä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vas taa-
vas ta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saa-
pu nut vastaanottajalle myöhemmin.

   Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle,
vas taan ot ta jan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä
päi vä nä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä ta pah tu-
neen myöhemmin.

   Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto kat so-
taan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai eril-
li seen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

   Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seit se-
män päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä
tie to ver kos sa.
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   Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö:

   Hankintaoikaisusta ja oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaa ti-
muk set perusteineen. Siihen on merkittävä tarvittavat yh teys tie-
dot, kuten oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta
se kä postiosoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Oikaisua
vaa ti van, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava kir-
jel mä.

_________

1 Kansallisen kynnysarvon suuruus on:
 60.000 € tavarat ja palvelut
 150.000 € rakennusurakat
 400.000 € sosiaali- ja terveyspalvelut
 300.000 € muut erityiset palvelut
 500.000 € käyttöoikeussopimukset

   Vaatimukseen on liitettävä:
 päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai al ku-

pe räi se nä
 asiakirjat, joihin vedotaan
 valtakirja, mikäli käytetään asiamiestä.

   Hankintaoikaisua ja oikaisuvaatimusta käsittelevän vi ran-
omai sen yhteystiedot (Toimitusosoite):

   Hankintayksikön / kunnan toimielimen yhteystiedot:

   Ylöjärven kaupunki, Tekniikka- ja ympäristöosasto
   PL 22, 33470 Ylöjärvi
   Käyntiosoite: Räikäntie 3
   puh. 03 565 30 000
   sähköposti kirjaamo@ylojarvi.fi

Julkisesti nähtävänä 1.3.2021 Ylöjärven kaupungin yleisessä tietoverkossa
(www.ylojarvi.fi).

Lähetetty sähköpostitse 1.3.2021

______________________________
 Mari Koskiniemi, asiakaspalvelusihteeri


